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To: 5.1.2e [EERE @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 12/21/2020 5:11:30 PM

Subject: FW: Ter informatie: brief vaccinatiestrategie t.b.v. verzendingvanmiddag 21-12

Received: Mon 12/21/2020 5:11:30 PM

Fyi speelt ook nog een kleine vraag van Tamara

vor:EI)
Verzonden: maandag 21 december 2020 18:07

Aan: Jonge, H.M. de (Hugo)EEE @ minvws.nl)'JIEE onnvws.nl>

Onderwerp: FW: Ter informatie: brief vaccinatiestrategie t.b.v. verzending vanmiddag 21-12

Hugo,

Tbv reactie aan Tamara onderstaande passage uit de brief.

Deze volgorde van doelgroepen, op basis van de eerder voorgestelde hoofdroute, is weergegeven in de infographic in bijlage I.

Afhankelijk van bijvoorbeeld de geschiktheid van deze vaccins voor specifieke groepen, de beschikbaarheid en leveringstermijnen,

zal mogelijk binnen deze groepen nog een nadere prioritering moeten worden aangebracht. In mijn volgende voortgangsbrieven

informeer ik u over deze nadere prioritering. Daarbij zal ik tevens ingaan op specifieke groepen, zoals andere groepen

zorgmedewerkers, mantelzorgers en kwetsbare groepen zoals intramurale GGZ-patiénten en mensen met een PGB. Ook bijzondere

groepen als militairen, arbeidsmigranten, grenswerkers, en vitale beroepen komen daarbij aan bod.

Van: Ark, T. van (Tamara)HEY eminvws.nl>
Verzonden: maandag 21 december 2020 17:45

@minvws.nl>; Blokhuis, P. (Paul)JEEM eminvws.ni>; Jonge, H.M. de (Hugo)

@ minvws.nl>;

minvws.nl>;
5.1.2e 1. 1. @minvws.nl>;
5.12e @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Ter informatie: brief vaccinatiestrategie t.b.v. verzending vanmiddag 21-12

Beste allen,
Dank! Ik heb nog wel een vraag, nu de situatie echt wel wezenlijk anders is dan tijdens het vaststellen van de

vaccinatiestrategie (immers, toen koersten we nog op de werking van eerdere maatregelenpakketten). Inmiddels 1s het in

de zorg alle hens aan dek, vooral ook in de ziekenhuizen en in de eerste lijn en hun samenwerkingsverbanden zoals de

klinieken. En het gaat ook echt lang duren. Vraag is ofwe kunnen nadenken over een bypass op de vaccinatiestrategie
door medewerkers die in deze organisaties op de COVID zorg werken (zoals de cohort afdelingen in de ziekenhuizen en

de huisartsen die hier ook werk voor verrichten buiten het ziekenhuis en de medewerkers van de klinieken die we nu

vragen bij te springen) gelijk kunnen schakelen met de medewerkers in de verpleeghuiszorg. Wellicht kunnen we hier een

aanvullende vraag over stellen aan de Gezondheidsraad?

Het is in ieder geval een signaal dat net ook stevig naar voren kwam in het handen aan de kraan overleg

Als de brief nog niet weg is, kan wellicht een haakje gevonden worden in de zin “het gaat bijvoorbeeld om verschillende

groepen zorgmedewerkers, zoals zorgverleners in de ziekenhuizen die directe corona zorg verlenen, husartsen etc”

Als de brief al wel weg is zou ik dit onderwerp graag separaat bespreken.
Groet,
Tamara

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: maandag 21 dec. 2020 3:41 PM
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Onderwerp: Ter informatie: briefvaccinatiestrategie t.b.v. verzending vanmiddag 21-12

Beste Tamara en Paul,

Bijgaand ter informatie de brief over de vaccinatiestrategie voor Hugo. Streven is deze vanmiddag nog te verzenden gezien
nieuwsbericht groen licht vaccin vanuit EMA. Bij deze ook voor jullie (vanuit mij gezien vervanging Paul e
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